
Protokół z Walnego Zgromadzenia Członków

Polskieeo T chemiczneso z dnial września2022

Walne Zgromadzenie Członków Polskiego Towarzystwa Chemicznego (PTChem) odbyło się
o godzinie 16:15 w dniu 1 r.09.ż022 (niedziela) w Auli A Wydziału Chemii LIniwersltetu Marii
Curie-Skłodowskiej, pl.M. Curie-Skłodowskiej 3, w Lublinie. W pierwszym terminie (godz.

16:00) nie było obecnych 50oń członków. Posiedzenie odbyło się łv trybie stacionarnym. zirś

lista obecności stanowi Załączntk 1 do niniej szego protokołu - w posiedzeniu uczestniczyło 80

osób.

1. Zębranie rozpoczęła Prezes PTChem, prof. dr hab. IzabęIa Nowak witając zebranych. Jako
przewodniczącąWalnego Zgtomadzęntazaproponowano prof. dr hab. Małgorzatę Grabarczyk
a zgromadzęnt członkowie PTChem, w głosowaniu jawnym, jednogłośnie (80 głosów Za, 0

głosów Przeciw, 0 głosów Wstrzymujących się) zaakceptowali tę kandydaturę.

2. Jako protokolantów wybrano Dyrektor Biura PTChem, Panią mgr Agnieszkę Płóciennikoraz
dr. hab. Pawła Rodziewicza, prof, UJK.

3, Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia przedstawiła porządek obrad, który stanowi
Załącznlk2 do niniejszego protokołu. W głosowaniu jawnym, porządek obrad zostałprzyjęty
jednogłośnie (80 głosów Za,0 głosow Przeciw, 0 głosów Wstrzymujących się).

4. Przewodnicząca Walnego Zgtomadzenia poprosiła Prezes PTChem, prof. dr hab. Izabelę
Nowak o przedstawienie sprawozdania z działalnośct Zarządu Głównego Polskiego
Towarzystwa Chemicznego w roku 2021, które stanowi Załącznlk numer 3 do niniejszego
protokołu.

5. Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia poprosiła Przewodniczącego Głownej Komisji
Rewizyjnej PTChem, prof. dr hab. Stanisława Witkowskiego o przedstaw-ienie sprawozdanta z
Głównej Komisji Rewizyjnej Polskiego Towarzystwa Chemicznego, które stanowi Załącznlk
numer 4 do niniejszego protokołu.

6. Przewodnicząca Walnego Zgtomadzenia poproslła zebranych o głosowanie jawne nad
przyjęciem sprawozdania mery.torycznego i finansowego Polskiego Towarzystwa
Chemicznego za rck 2021. W wyniku głosowania, oba sprawozdania zostały przyjęte
jednogłośnie (80 głosów Za, 0 głosów Przeciw, 0 głosów Wstrzymujących się). Przyjęcie
sprawozdania stanowi Uchwałę ll2022, która stanowi Załączntk numel 5 niniejszego
protokołu.

7. Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia poprosiła Przewodniczącego Prezydium Komitetu
Głównego Olimpiady Chemicznej, prof. dr hab. Marka Orlika o przedstaw-ienie sprawozdania
z dziŃalności Komitetu Głównego Olimpiady Chemicznej zarok2021. Sprawozdanie stanowi
Załączntk numer 6 niniejszego protokołu.
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8. Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia poprosiła Prezes PTChem, prof, dr hab. Izabelę
Nowak o zabranię głosu w sprawie kolejnego punktu porządku obrad dotyczącego dyskusji na
temat wysokości składek członkowskich i terminu ich zapŁaty. Pani Prezes PTChem, prof. dr
hń. Izabęla Nowak zaproponowŃa zmianę wysokości istniejących składek odpowiednio:
80,00 zł dla członków zwyczajnych, 30,00 zł dla nauczycieli (dotyczy nauczycieli szkół
podstawowych oraz średnich) oraz 25,00 zŁ dla emerltów, studęntów oraz doktorantów.
Jednym z nĄważntejszych argumentów za wprowadzenięm takich zmtanjest fakt opłacania
składki do Europejskiego Towarzystwa Chemicznego z każdego członka Polskiego
Towarzystwa Chemicznego. Dodatkowo, Pani Prezes PTChem przypomnińa, że obecne
składki członkowskie obowiązują niezmiennie od roku 2004, adecyzja o ich wysokości została
podjęta w roku 2003 w Lublinie podczas Walnego Zgromadzenia Członków Polskiego
Towarzystwa Chemicznego. W 2003 roku wysokość składki członkowskiej została obniżonaz
75,00 zł do 50,00 ń, czyli stanu obecnego. Przedstawiona zostŃa także wysokość składek w
irrnych, pokrewnych, towarzystwach naukowych, które są wyższe ntż tę obowiązujące w
Polskim Towarzystwie Chemicznym. Pani Prezes PTChem zaproponowałatakże umieszczenie
informacji w uchwale o terminie opłaty składek, a mianowicie do końca I kwartału.
Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia poprosiła zebranych o głosowanie jawne nad
przyjęciem uchwały o zmianie wysokości składek członkowsktch oraz terminie ich płatności.
W wyniku głosowania uchwała zostŃaprzyjęta większością głosów (79 głosów Za, 0 głosów
Przeciw, 1 głos Wstrzymujący się). Uchwała 212022 o zmianie wysokości składek
członkowskich oraz terminie ich płatności stanowi Załącznl,k numer 7 niniejszego protokołu.

9, Przewodnlcząca Walnego Zgromadzenia poprosiła Sekretarza PTChem, dr. hab. Pawła
Rodziewicza, prof. UJK o zabranie głosu w sprawie kolejnego punktu porządku obrad
dotyczącego skreślenia osób z listy członków PTChem. Sekretarz PTChem odczyał tekst
proponowanej uchwały w sprawie skreślenia 347 osób z listy członków Polskiego Towarzystw-a
Chemicznego. Przewodntcząca Walnego Zgromadzenia poprosiła zebtanych o głosowanie
jawne nad przyjęciem uchwały o skreśleniu347 osób z listy członków Polskiego Tor,varzystwa
Chemicznego. W wyniku głosowania uchwała została pr4ljęta większościQ głosórł, (79 głosów
Za,0 głosow Przeciw, 1 głos Wstrzymujący się). Uchwała 312022 o skreśleniu347 osób z listy
członków Polskiego Towarzystw-a Chemicznego stanowi Załącznik numer 8 niniejszego
protokołu.

10. Przewodntcząca Walnego Zgromadzenia poprosiła Sekretarza PTChęm, dr. hab. Pawła
Rodziewicza, prof. UJK o zabtantę głosu w sprawie kolejnego puŃtu porządku obrad - sprawy
wniesione przez członków PTChem. Sekretarz PTChem przekazń informację, że przed
zaplanowanym posiedzeniem Walnego Zgromadzenia nię wpłynęły żadne wnioski formalne.
Ostatnim punktem porządku obrad były wolne wnioski. Pan prof. dr hab. Henryk Koroniak
zaprĄń ilu członków ma obecnie Polskie Towarzystwo Chemiczne. Pani Prezes PTChem, prof.
dr hab. Izabęla Nowak odpowiedzińa, żę około 1690. Pani dr hab. Jolanta Narkiewicz-
Michałek, prof. UMCS zapytała, czy osoba, która wskutek niepłacenia składek przestałabyc
członkiem PTChem ma możliwość ponownego przyjęcia do Polskiego Towarzystwa
Chemicznego. Pani Prezes PTChem, prof. dr hab, Izabela Nowak odpowiedziŃa, żejest taka
możliwość, jednakZe wtĘe się to z koniecznością dodatkowego zapłacenia składek za okres
ostatnich 3 lat.

11. Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia poprosiła Prezes PTChem, prof. dr hab. Izabela
Nowak o zabrantę głosu. Pani Prezes PTChem podziękowŃa zębranym za obecność oraz
działalnośc w Polskim Towarzystwie Chemicznym a takze poparcie podjętych uchwał. Pani
Prezes PTChem, prof. dr hab.IzabelaNowak zakończyła Walne Zgromadzenie.
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Przewodnicząca Walnego Zgromadzęnia Członków Polskiego Towarzystwa Chemicznego
Prof. dr hab. Małgorzata Grabarczyk

prof. dr hab, Grabarczyk

Protokolanci:
Dyrektor Biura Polskiego Towarzystwa Chemicznego
mgr Agnieszka Płóciennik
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Sekretarz Polskiego Towarzystwa Chemicznego
Dr hab. Paweł Rodziewicz, prof. UJK
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Załączniki:
1. Lista obecności Członków Polskiego Towarzystwa Chemicznego
2. Porządek obrad Walnego Zgromadzenia Członków PTChem
3. Sprawozdanlę z działalnosci Zarządu Głównego PTChem w roku 2021
4. Sprawozdanie Głównej Komisji Rewizyjnej PTChem
5. Uchwała Il2022 o przyjęciu sprawozdania merltorycznego i finansowego
6. Sprawozdanie Komitetu Głównego Olimpiady Chemicznej
7 , Uchwała 212022 o zmianie wysokości składek człorrkowskich oraz terminie płatności
8. Uchwała 312033 o skreśleniu osób z listy członków PTChem


